

MAHANAGAR GAS LIMITED

(GAIL, Govt. of Maharashtra & BGAPH Enterprise)
Regd. Office: MGL House, Block G-33, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400051 • CIN: L40200MH1995PLC088133
Tel: +91 22 66785000 • Fax: +91 22 26528925
Email: investorrelations@mahanagargas.com • Website: www.mahanagargas.com



NOTICE

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Monday, May 21, 2018**, inter-alia to consider and approve audited Financial Results of the company for the quarter and year ended March 31, 2018 and to recommend final dividend, if any, on the equity shares of the company for the year ended March 31, 2018 for the approval of the Shareholders at the ensuing Annual General Meeting.

In this regard, trading window will be closed from **Friday, May 11, 2018 to Wednesday, May 23, 2018** (both days inclusive) for all employees and designated persons.

The Notice can be accessed at the Company website at www.mahanagargas.com and also at the website of the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com

For Mahanagar Gas Limited

Sd/-

Date: May 11, 2018

Alok Mishra

Place: Mumbai

Company Secretary & Compliance Officer

FINANCIAL
EXPRESS
MAY 11, 2018

महानगर गॅस लिमिटेड

(गैल, महाराष्ट्र सरकार आणि बीजीएपीएच या संयुक्त
मालकीतून चालविला जाणारा पब्लिक लिमिटेड कंपनी) (GAIL, Govt. of Maharashtra & BGAPH Enterprise)
Regd. Office: MGL House, Block G-33, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400051 • CIN: L40200MH1995PLC088133
Tel: +91 22 66785000 • Fax: +91 22 26528925
ई-मेल: investorrelations@mahanagargas.com • वेबसाइट: www.mahanagargas.com



सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिव्हायरमेंट्स), नियमावली, २०१५ च्या नियमावली ४७ च्या अनुषंगाने याद्वारे सूचना देण्यात येते की, मार्च ३१, २०१८ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि वर्षासाठी अन्य बाबींसह कंपनीचा लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेऊन मंजूर करण्यासाठी आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये सभासदांच्या मंजूरीसाठी मार्च ३१, २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता कंपनीच्या समभागांवर जर असल्यास लाभांशाची शिफारस करण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक सोमवार, मे २१, २०१८ रोजी घेण्यात येणार आहे.

यासंदर्भात सर्व कर्मचारी आणि नियुक्त व्यक्तींच्या व्यवहाराची व्यवहार करणारी विंडो शुक्रवार, मे ११, २०१८ ते बुधवार, मे २३, २०१८ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद ठेवण्यात येईल.

सदर सूचना कंपनीच्या www.mahanagargas.com या संकेतस्थळावर आणि कंपनीचे समभाग जिथे सूचिबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजच्या म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या संकेतस्थळांवरदेखील उपलब्ध आहेत.

महानगर गॅस लिमिटेडकरिता

दिनांक : मे ११, २०१८

सही/-

ठिकाण : मुंबई

अलोक मिश्रा

कंपनी सचिव आणि कम्प्लायन्स अधिकारी

LOK SATTA
MAY 11, 2018